
Zarządzenie Nr 165/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 2 w Słubicach

Na podstawie art. 231 ust. 2 ustawy z 14 lutego 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedłużam powierzenie stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 2 w Słubicach 

Pani Danucie Nowak do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 9600836D-516A-400F-86F5-61F87A645FE9. Przyjęty Strona 1




